
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

«03» июня 2024 года          № 60 
с. Угут 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов сельского поселения Угут  

от 15.11.2010 № 111 «Об утверждении Положения  

о проведении внешней проверки годового отчета  

об исполнении бюджета сельского поселения Угут» 

 

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Угут 

от 15.11.2010 № 111 «Об утверждении Положения о проведении внешней проверки 

годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Угут» следующие 

изменения: 

1.1. Статью 1 дополнить пунктом 1.8 следующего содержания: 

«1.8. Годовой отчет об исполнении бюджета поселения представляет 

администрация сельского поселения Угут не позднее 1 апреля текущего года в орган 

контроля для проведения внешней проверки и подготовки заключения на него.». 
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления сельского поселения Угут. 

 

 

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко 

 

 

 

 

 


